
新蔡县气象台增加部分及附属工程中标结果公示

（招标编号：XCJS2024-001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1:

      中标人：石家庄一建建设集团有限公司 中标价格：1327.213983万元

二、其他：

   招 标 人 新蔡县气象局

工程名称 新蔡县气象台增加部分及附属工程 标段名称 施工标段

工程地址 新蔡县境内 招标类型 施工招标

工程规模 外墙面幕墙工程；主楼增加 19层至 22层 4层标准层(含装饰装修、安装工程)，

主楼 1-4层局部建筑面积增加(含装饰装修、安装工程)；室外雨污水、给水工程，室外地面

铺装工程，路灯照明系统，消防系统，电力系统及设备安装等。 结构层数 /

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年 1月 26日

中标人 石家庄一建建设集团有限公司 项目经理 李洋

中标价 13272139.83元  证书编号 冀 213101674363

中标工期 90日历天

中标质量 合格

招 标 人：新蔡县气象局

联 系 人：张先生

联系电话：18339608016

地址：河南省新蔡县西城街振兴路南五巷

邮箱：   /               传真：/

监督单位：新蔡县住房和城乡建设局

地  址：新蔡县开元大道住建局 329办公室

联系电话：0396-2730329

邮箱：   /               传真：/



招标人或招标代理机构：河南惠德工程咨询有限公司

主要负责人：张先生

2024年 2月 4日

招标人或招标代理机构人员 张先生 （招标人） 联系电话 18339608016

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新蔡县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新蔡县气象局                         

   地    址：河南省新蔡县西城街振兴路南五巷                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：18339608016                                

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：河南惠德工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区银河路北中方园路西轻科大厦 A座 19层

   联 系 人： 张先生

   电    话： 15639678168

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-04T16:38:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-04T16:39:22+0800
	BJ
	ePolicy




